

Årsredovisning

för

Stjärneborg Auktioner AB

556618-4239

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Ottosson, Styrelseledamot
2023-07-10

Styrelsen för Stjärneborg Auktioner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappers- och fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Auktionsförrättare Håkan Ottosson AB, org. nr. 556079-3282 med säte i Skåne län, Svedala kommun.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Håkan Ottosson Fastigheter AB, org. nr. 559380-2456 med säte i Skåne län, Svedala kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Svedala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bildade under 2022 det helägda dotterbolaget Håkan Ottosson Fastigheter AB till vilket man under året avyttrade sin fastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	200	133	375	335
Resultat efter finansiella poster	551	112	244	137
Soliditet (%)	86,4	87,1	91,3	94,0

Bolagets omsättning har ökat med 50 % med anledning av att räkenskapsåret nu omfattar 12 månader i förhållande till fg räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 986 492	82 815	4 189 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			82 815	-82 815	0
Årets resultat				747 190	747 190
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 069 307	747 190	4 936 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 069 307
årets vinst	747 190
	4 816 497
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 590 kronor per aktie)	4 590 000
i ny räkning överföres	226 497
	4 816 497

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men bedöms även efter utdelningen vara betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på lång eller kort sikt ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		199 995	133 332
Övriga rörelseintäkter		35 807	45 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 802	178 835
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 967	-148 048
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 838	-53 430
Summa rörelsekostnader		-255 805	-201 478
Rörelseresultat	3	-20 003	-22 643
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		148 583	134 816
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422 492	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		571 065	134 816
Resultat efter finansiella poster		551 062	112 173
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		365 250	-35 250
Förändring av överavskrivningar		43 838	27 676
Summa bokslutsdispositioner		409 088	-7 574
Resultat före skatt		960 150	104 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 960	-21 784
Årets resultat		747 190	82 815

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	1 850 638
Inventarier	5	0	43 838
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 894 476
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7	1 904 589	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 778 693	1 778 693
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 708 282	1 778 693
Summa anläggningstillgångar		3 708 282	3 673 169
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		853 110	857 590
Övriga fordringar		439 129	417 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 365	23 299
Summa kortfristiga fordringar		1 304 604	1 298 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		699 991	211 106
Summa kassa och bank		699 991	211 106
Summa omsättningstillgångar		2 004 595	1 509 182
SUMMA TILLGÅNGAR		5 712 877	5 182 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 069 307	3 986 492
Årets resultat		747 190	82 815
Summa fritt eget kapital		4 816 497	4 069 307
Summa eget kapital		4 936 497	4 189 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	365 250
Ackumulerade överavskrivningar		0	43 838
Summa obeskattade reserver		0	409 088
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 928	32 749
Skatteskulder		187 898	0
Övriga skulder		540 554	531 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		776 380	583 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 712 877	5 182 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ägare och ledning har beslutat att avveckla bolaget under 2023.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9,91 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 430 389	2 430 389
Inköp	108 180	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 538 569	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 430 389
Ingående avskrivningar	-579 751	-553 997
Försäljningar/utrangeringar	579 751	
Årets avskrivningar	0	-25 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-579 751
Utgående redovisat värde	0	1 850 638

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 150	457 432
Försäljningar/utrangeringar		-125 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 150	332 150
Ingående avskrivningar	-288 312	-385 918
Försäljningar/utrangeringar		125 282
Årets avskrivningar	-43 838	-27 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-332 150	-288 312
Utgående redovisat värde	0	43 838

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	1 904 589	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 904 589	0
Utgående redovisat värde	1 904 589	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 778 693	1 792 098
Försäljningar	0	-13 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 778 693	1 778 693
Utgående redovisat värde	1 778 693	1 778 693

Avser innehav av noterade aktier, marknadsvärde 3 600 028 kr (4 515 818 kr fg år)

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Svedala 2023-06-14

Håkan Ottosson
Håkan Ottosson